Projeto de Resolução nº 03/2021

                                                           Dispõe sobre a realização quinzenal das Sessões

                                                           Ordinárias  da   Câmara  Municipal    de     São

                                                            Sebastião  de Lagoa de  Roça-PB  e   dá   outras

                                                              providências.

  Art. 1º - Em face do agravamento da atual pandemia do Covid-19 (Novo

Coronavírus) e tendo em vista a necessidade de implementação de medidas de

afastamento social precoce, para restringir a disseminação da doença, as Sessões

Ordinárias desta Câmara Municipal serão realizadas quinzenalmente, a partir da data de

aprovação desta Resolução e até posterior  deliberação do Poder Legislativo local.

           Art. 2º - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

            Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça-

PB, 23 de março de 2021.

Carlos Antonio da Costa

Presidente

José Venâncio

Vice-presidente

Washington Gonçalves de Queiroz

1º Secretário

Marcelo Alves Ribeiro

2º Secretário